
EAKTURA
ffi.+.
+- [ Dodavatel c:

ICO:4 4240704
DIC: 2022 668 51 0

IC DPH:5K2022668610
BOHUS SESTAK s . r. o.

Vodarenska 343/2
924 01 GALANTA

Banka:
VUB GALANTA 3231865451
Iban: SKO5 0200 0000 0032

Swift: SUBASKBX
Dat. splatno: 10 .09 .2074
Dat. vyhotov 221 .08 -20t4
Dat . dodanta:2'7 .08 .2014
Dod. podmien :

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY

DRUHOV V HODNOTE

Cislo fakturY: 2074005214
Cislo dod.listu: 225454

Konst. sYmbol: 0008
(Odberatel-ICO: 001 60253

DIC: 2027246607

i SKOLSKA
I PAROVSKA

IC DPH:
JEDALEN GYMNAZIUM

1

318 6

Forma
PP

uhr: dodania )

IdLieh:
l

TOVAR PODLA NIZS]E UVEDENYCH

PLU/[ANNazovlovaru

Balenie 
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-lI sDPH I t Mnoz l

CELKOM
I bDPl] ]l

o+., 1 I
,JLL l l

sDPH ]

I Sadzba DPH: | 20,00 l

9q l]U OVOCNY CAJ S VITAM]NMI 2OX5OG

592 I1U CAJ LESNA ZI'{ES OVOC,PORC, 2OX5OG

612 IlU DIVOKA VISNA OVOC.CAJ 2OX5OG

662 ]]U CAJ INSPIRAC]A BOX BOX2G

5890 IlU CAJ MALINA &VANILLA 2OX5OG

6602 I.lU CAJ JABTKO-S(OR]C.OVO, PORC,2OX5OG

B1BB2 I1U CAJ JAI]ODA A SIPru 2OX5OG

I 16,1661

1 16,9911

1 16,9911

1 15,3000

1 16,2833

1 16,9911

1 16,9911

16,1661 19,4000

16,9911 20,3900

16,9911 20,3900

15,3000 18,3600

16,2833 19,5400

16,991i 20,3900

i6,9911 20,3900

19,4000

20,3900

20,3900

i8,3600

19,5400

20,3900

20,3900

1,000

1,000

1,000

1 ,000

1,000

1.000

1.000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 % ]: 1.000 115,1168 138,8600
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Zaklad I - t

0.00
0.00

775.'72

DPH ]_t
0.00
0.00

23.74

sDPH l
0.00
0.00

138. B6

Celkom za Lovar:
Bon01 0.00 * z

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:

175.12 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

115.72 Eur
23.14 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

138. B6 Eur

Mnoz. celkom:
Pocet parlet:

IdLieh:

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA

ODDIEL SRO VLOZKA C .22131 /T

Prevzal:
CisIo 0P:
rlra I .

Eax:

DPH:
Zaokruhlenie:

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

ffiestArsr'o
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Podpis J Peciatka
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Srotrre !ed6!eil
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